
UCHWAŁA Nr 243 / 4813 / 21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do Projektu Uchwały Budżetowej 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) i art. 

233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 

869 z późn. zm.),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się autopoprawki do Projektu Uchwały Budżetowej Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik do Uchwały Nr 243/4813/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 4 stycznia 2021 r.   

 
AUTOPOPRAWKI 

DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ  
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA 2021 R. 

 
W Projekcie Uchwały Budżetowej Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 2.895.000,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 850.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 2.045.000,-zł. 

2. W ramach zwiększenia o którym mowa w pkt 1 zwiększa się plan wydatków,  

w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.150.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 150.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych        150.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     150.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.000.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe                     1.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    1.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.350.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 1.100.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       250.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    250.000,-zł 



ab) wydatki majątkowe              850.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     850.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 250.000,-zł, w 

tym: 

ba) wydatki bieżące                 250.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych     250.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     250.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     50.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 345.000,-zł,  

z tego:     

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 135.000,-

zł, w tym: 

             aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe               135.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     135.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       150.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     150.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

 ca) wydatki bieżące        - 

cb) wydatki majątkowe               60.000,-zł 



w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               

3. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje określone w: 

1) pkt 2 ppkt 2 lit a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Kompleksowa ochrona zdrowia 

prokreacyjnego w województwie podkarpackim" w kwocie 250.000,-zł, 

2) pkt 2 ppkt 3 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Gminy Błażowa na zadania z zakresu pomocy 

społecznej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego rodzinie z Gminy 

Błażowa poszkodowanej w wyniku pożaru, który miał miejsce w dniu 26 

listopada 2020 r. w kwocie 50.000,-zł, 

3) pkt 4 ppkt 4 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Lubaczowskiego na dofinansowanie 

bieżącej działalności statutowej Muzeum Kresów w Lubaczowie w zakresie 

gromadzenia, przechowywania i udostępniania zbiorów w kwocie 150.000,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) pkt 2 ppkt 1  lit b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na budowy chodników przy 

drogach wojewódzkich na terenie województwa podkarpackiego w kwocie 

1.000.000,-zł, 

2) pkt 2 ppkt 2 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie   

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa, nadbudowa  

i rozbudowa budynku Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie - 

zakup wyposażenia Centralnej Sterylizacji" w kwocie 850.000,-zł, 

3) pkt 2 ppkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na 

zadania inwestycyjne związane z realizacją zadań w zakresie kultury  w kwocie 

135.000,-zł, 



4) pkt 2 ppkt 4 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego  

z przeznaczeniem na odbudowę domu rodzinnego kapitana Karola Chmiela, 

oficera Wojska Polskiego i Armii Krajowej, członka IV Zarządu Zrzeszenia 

Wolność i Niezawisłość, na utworzenie w nim izby pamięci   w kwocie 60.000,-

zł. 

6. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2021 r. o 

kwotę 2.895.000,-zł. 

7. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę o kwotę 2.895.000,-

zł. 

8. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 7 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

9. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej ujętej w § 9 pkt 5 lit b projektu 

Uchwały Budżetowej Województwa Podkarpackiego na 2021 r. Kwotę "60.600,-

zł" zastępuje się kwotą "111.100,-zł". 

10. Określa się maksymalną wysokość poręczeń, których może udzielić Zarząd 

Województwa Podkarpackiego w roku 2021 do łącznej kwoty 33.112.000,-zł na 

lata 2022 – 2043, w tym: 

1) na rok 2022 do kwoty 132.000,-zł, 

2) na lata 2023-2024 do kwoty 720.000,-zł rocznie, 

3) na rok 2025 do kwoty 1.085.000,-zł,  

4) na lata 2026 – 2034 do kwoty 1.265.000,-zł rocznie, 

5) na rok 2035 do kwoty 1.963.400,-zł, 

6) na lata 2036 – 2040 do kwoty 2.196.200 rocznie, 

7) na lata 2041-2042 do kwoty 2.371.200,-zł rocznie, 

8) na rok 2043 do kwoty 1.383.200,-zł. 


